
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 
 

Campus Universitário – BR 364 km 04 – CEP: 69.920-900 – Caixa Postal 77 

Rio Branco-Ac – Telefone: (68) 3901-2515/2576 

 

 

PROGRAMA PRÓ-INCLUSÃO 

EDITAL Nº 05/2013 

ADENDO Nº 02 

 

A Universidade Federal do Acre, através da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, no uso 

de suas atribuições legais resolve: 

1º - Prorrogar as inscrições do Programa Pró-Inclusão até o dia 19 de agosto de 2013. 

2º Permanecem inalteradas todos os itens estabelecidos no Edital. 

 

 

 

Rio Branco – Acre, 14 de agosto de 2013.  

 

 

 
Cleilton França dos Santos 

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis 

Portaria nº 0117/2013 

 

 

 


